Votos de Aplausos nº ____/2023.

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais

contidas no Regimento Interno desta Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos VOTOS

DE APLAUSOS ao Ilustríssimo senhor BRUNO BEZERRA DE SOUZA PEREIRA, pela

reeleição para Presidente da CDL (Câmara dos Dirigentes Logistas de Santa Cruz do Capibaribe),

no dia 07 de dezembro de 2022.

Parabéns!

JUSTIFICATIVA:

É um feito muito importante, que foi alcançado, além de demonstrar que, através

da sua reeleição, é uma pessoa importante, responsável e de confiança para a posição.

Sala das Sessões, 19 de janeiro de 2023.

FLÁVIO HUMBERTO PONTES DA SILVA

- VEREADOR AUTOR -

		2023-01-19T12:35:48-0300
	FLAVIO HUMBERTO PONTES DA SILVA:50110004434